
一

 契 約 の 方 法 一般競争入札  入札執行者 管財課長

 工　事　番　号 建築第１１号  発注担当課 建築住宅課

 工　　事　　名 富士見団地市営住宅（№１号棟）屋根外壁改修工事

 工　事　場　所 五所川原市字蓮沼　地内

 工　事　期　限 平成２７年１２月２０日  工事の種類 建築一式工事

富士見団地市営住宅（№１号棟）

鉄筋コンクリート造　３階建（１８戸建）

延べ床面積　１，５８７．１３㎡　１棟

上記建築物の屋根外壁改修工事一式

予定価格(税抜き) 円  最低制限価格の設定

日時 平成２７年９月１６日　午前１０時　

場所 市庁舎北棟５階入札室（第３会議室）

㈱上見建設

㈱高杉建設

齋勝建設㈱ ○

㈱今工務所 落　札

5 ㈱ツシマ技建 ○

㈱平川工務店

㈱白勝建設

10

15

備考

　入札額は、入札書記載金額に１００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

(参 加 希 望 業 者) 第　１　回

48,200,000

47,650,000

入 札 書 記 載 金 額（円）

48,100,000

48,000,000

46,500,000

48,000,000

47,900,000

 工　事　概　要

摘　　要

○印は郵便入札の開札立会人

入 札 参 加 業 者

入 開 札 執 行 書
13

 入 開 札 執 行

48,490,000 有

第　２　回


